
 

1 

 

 

Výzva k podání nabídek 

(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů) 

Číslo zakázky: SŠ/67/2013 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.20/02.0014 
CZ.1.07/1.1.20/02.0016 
CZ.1.07/3.2.10/04.0034 

Název projektu: Fungování fiktivní firmy jako obchodní společnosti 
Odborná výuka návrhářství - moderně, atraktivně, efektivně 
Informační gramotnost - šance a příležitost  

Název zakázky: Výpočetní, tisková a prezentační technika 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební práce): 

Dodávka. Dodávka je rozdělena na pět částí (část A, B, C, D, E) 
a zadavatel umožňuje dílčí plnění zakázky po těchto částech. 

Datum vyhlášení zakázky: 28. 2. 2013 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Střední škola oděvní, služeb a ekonomiky, Červený Kostelec, 

17. listopadu 1197 

Sídlo zadavatele: 17. listopadu 1197, 549 41  Červený Kostelec 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Ing. Marek Špelda, Ph.D., ředitel 
tel.: 491 461 825 
e-mail: soukrej@soukrej.cz 

IČ zadavatele: 00653705 

DIČ zadavatele:  

Kontaktní osoba zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa): 

Lenka Vondrová, DiS. 
tel.: 491 461 823 
e-mail: vondrova@soukrej.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 

(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

Zahájení 28. 2. 2013 
Ukončení 12. 3. 2013 v 8:00 hod. 
Při podání nabídky poštou je rozhodující datum doručení. 
Zadavatel nepřijme takové obálky, které budou poškozeny 
tak, že se z nich dá vyjmout část jejich obsahu. 

http://www.msmt.cz/
mailto:soukrej@soukrej.cz
mailto:vondrova@soukrej.cz


 

2 

 

Popis předmětu zakázky: Je požadováno níže uvedených 12 položek zařízení. Jedná se 
o nové zařízení, jehož technická specifikace je popsána jako 
minimální. Nabídnuté lepší technické parametry nebudou 
mít vliv na hodnocení a bude k nim přistupováno tak, že 
splňují tyto uvedené minimální požadavky. 

ČÁST A 

1) PC sestava stolní (PC, monitor, klávesnice a myš) - 7 ks  

PC: 

Procesor: procesor min. CPU Benchmarks 6 200 bodů 
(stanoveno metodou PassMark), integ. VGA karta 

Paměť:  DDR3  4 GB 

Pevný disk:  320 GB 

VGA: integrovana s dvěma výstupy (1 x D-Sub, 1 x DVI-D) 

Mechanika: DVD-RW 

Síťová karta: Gigabit 

Case: mini tower 

Operační systém: bez operačního systému 

Záruka: 3 roky 

 

monitor: 

Druh: LCD, širokoúhlý 22" 

Rozlišení: 1920x1080 bodů 

Doba odezvy: 5 ms 

Svítivost: 250 cd/m2 

Kontrast: 2000:1 

Záruka: 3 roky 

 
 
2) PC stolní (včetně klávesnice a myše) - 15 ks 

Procesor: procesor min. CPU Benchmarks 6 200 bodů 
(stanoveno metodou PassMark), integ. VGA karta 

Paměť:  DDR3  4 GB 

Pevný disk:  320 GB 

VGA: integrovana s dvěma výstupy (1 x D-Sub, 1 x DVI-D) 

Mechanika: DVD-RW 

Síťová karta: Gigabit 

Case: mini tower 

Operační systém: bez operačního systému 

Záruka: 3 roky 

 



 

3 

 

3) Monitor - 3 ks 

Druh: LCD, širokoúhlý 22" 

Rozlišení: 1920x1080 bodů 

Doba odezvy: 5 ms 

Svítivost: 250 cd/m2 

Kontrast: 2000:1 

Záruka: 3 roky 

 
 
4) Notebook - 4 ks 

Displej: 15“ 

Procesor: procesor min. CPU Benchmarks 2 075 bodů 
(stanoveno metodou PassMark), 3 MB L3 cache 

Paměť: DDR3  4 GB, volný port pro doplnění RAM 

Pevný disk: 500 GB, 5400 rpm 

Mechanika: DVD-RW 

Rozhraní: Gigabit ethernet, Wifi, BTV4,0, 1x VGA, 1x HDMI, 
USB3 

Klávesnice numerická: ano 

Operační systém: bez operačního systému 

Záruka: 2 roky 

 
 
5) Tiskárna síťová černobílá - 1 ks 

Technologie: laserová 

Rychlost: 25 str. A4/min. 

Formát: A4 

Rozhraní: lan, USB 

Duplex: ano 

Kompatibilita: s tonerem CE278A 

Záruka: 2 roky 

 

 
6) Dataprojektor - 1 ks 

Projekčni technologie: DLP 

Svítivost: 3000 ANSI lumenů 

Projekční velikost plátna 40" - 300" 

Lampa: o životnosti min. 4000 hodin 

Rozhraní: S-VIDEO/ HDMI/ USB 

Nativní rozlišení: WXGA (1280x800)  



 

4 

 

Jas: 3000 AL  

Kontrastní poměr: 13000:1  

Barvy: 1,07 miliardy barev 

Formát obrazu: nativní 16:10 (poměr volitelný) 

Záruka: 2 roky 

 
7) Vizualizér - 1 ks 

Rozlišení: 5 Mpx 

Obnovovací frekvence zobrazení: 30 fps 

Oblast záběru: formát A3 

Výstupní rozlišení: až do formátu SXGA 

Ostření: automatické 

Digitální zoom: 10x 

Rozhraní: D-sub, USB, kompozitní video 

Software: včetně softwaru pro využívání ve Windows 7 

Záruka: 2 roky 

 
 
ČÁST B 
8) Grafický software - 17 ks licencí 

Software EDU licence profesionální aplikace komerčního 
softwaru pro úpravu a zpracování bitmapové grafiky, 
rozšířená o nástroje pro pokročilou digitální grafiku. Musí 
umožňovat 3D grafiku, a obsahovat nástroje pro analýzu 
obrazu, vytváření multimediální hry stínů, světel a animací v 
3D. 

Rozšířené možnosti vytváření kompozic - vložit v místě, 
vícevrstvé krytí, vícevrstvá výplň, nastavení stylů vrstvy, 
automatické spojování obrazů, snadnější správa vrstev, 
360stupňové panoramatické obrazy, automatické zarovnání 
vrstev, rozšířená hloubka pole,  

Snadné vytváření 3D grafik - 3D ovládací prvky na dosah 
ruky, odrazy a pohyblivé stíny, flexibilní režimy vykreslování 
stínů, zarovnávání a rozdělení 3D objektů, slučování 3D 
objektů, rychlý výkon ve 3D, 3D animace , zobrazení a tisk 3D 
stereo, přednastavení 3D skic a karikatur, zdokonalený 
modul prostorového vytlačení, možnost obalovat 2D data 
kolem 3D geometrických obrazců, 3D animace a realita, 
hloubka ostrosti pro 3D, malování na 3D objekty, vytváření 
kompozic 3D a 2D obrazů, úběžný bod s podporou 3D, 
podpora souborů pro 32bitové aplikace a 64bitových 
platforem. 

 
 



 

5 

 

9) Grafický software - 2 ks licence 
Software EDU licence pro:  

- vektorovou ilustraci a stránkový zlom  

- profesionální úpravu fotografií  

- přesný převod rastrové grafiky na vektorovou  

- tvorbu snímků obrazovky  

- okamžité vyhledávání v softwaru obsaženém balíku 
klipartů, fotografií, písem  
 
 
ČÁST C 
10) Aplikace internetového obchodu pro potřeby 
obchodování školní fiktivní firmy - 1 ks licence 
Internetový obchod musí oboustranně komunikovat se 
stávajícím ekonomickým systémem Helios Red. Komunikace 
s tímto systémem musí být zajištěna automaticky buď přímo 
či přes můstek (v tomto případě však můstek musí být 
součástí nabízené dodávky). Internetový obchod musí 
obsahovat: přenos dat (skladové číslo, výrobní číslo, cena, 
záruka), přenos ceníku, import objednávek a následně z nich 
umožňovat vystavování výdejky a faktury, možnost párování 
objednávek a odběratelů, možnost provádění automatického 
zpracování v cyklech (např.: každou hodinu). 
 
 
ČÁST D 
11) Barevné multifunkční kopírovací zařízení - 1 ks 

Funkce: barevný laserový tisk, kopírování, skenování (vše 
formát A5 - A3) 

Zoom: 25 - 400 % po krocích 0,1 % 

Rozlišení tisku a kopírování: 1800 x 600 dpi 

Rychlost kopírování: 22 kopií za minutu (černobíle i barevně) 
formátu A4 

Gramáž papíru: 60 - 250 g/m3 

Oboustraný duplexní tisk a kopírování: součástí zařízení bude  
duplexní automatický podavač na 100 listů formátu A5 - A3  

Paměť: 2 GB 

Pevný disk: 250 GB 

Řadič s tiskovými jazyky: PCL 6, PS 3 

Rozhraní: 10, 100, 1000 Ethernet, USB, USB host 

Síťové skenování do složky a skenování do emailu: ve formátech 
JPEG, PDF (nepožadujeme prohledávatelný formát PDF) 

USB port: pro tisk z a skenování na USB 

Pracovní cyklus: 25 000 stran/měsíc 



 

6 

 

Nabízená cena bude obsahovat: stroj včetně tonerů, stolku 
pod stroj, souvisejícího softwaru, dopravy, instalace a 
zaškolení obsluhy 

Záruka: 1 rok 

Zásobníky papíru: 2 x zásobník, každý na 500 listů (jeden 
formát A4 a druhý A3) 
 
 
ČÁST E 
12) Interaktivní tabule (tabule, projektor, ozvučení, 
software, propojení a instalace) 

Tabule: Interaktivní bílá tabule ovládaná dotykem ruky bez 
potřeby dalších aktivních nebo pasivních prvků; formát 
16:10, rozměr pracovní plochy reagující na dotek 
188x117cm, úhlopříčka 221 cm; nástrojová lišta se 4 
barevnými stylusy a optickými senzory, houbičkou a tlačítky 
pro klávesnici a myš; automatické rozpoznání režimu psaní, 
ovládání a mazání podle velikosti plochy dotyku; záruka 5 let 
 
Projektor: dataprojektor s ultrakrátkou projekční vzdáleností, 
rozlišení WXGA (1280x800), formát 16:10;  projekčni 
technologie LCD (3LCD je součásti LCD); bílý světelný výstup 
min. 3100 lumenů; barevný světelný výstup min. 3100 
lumenů; integrovaný reproduktor 15 W; lampa: o životnosti 
až 4000 hodin; rozhraní: D-SUB, HDMI, S-Video, RJ-45; české 
menu; nástěnný držák; vč. instalace a propojení s PC, záruka 
na přístroj 3 roky 
 
Software: licence autorského výukového softwaru s galerií 
výukových objektů a sekcí flashových šablon pro vytváření 
výukových hodin, cvičení a testů s vyhodnocováním 
správnosti plně kompatibilní s interaktivní tabulí; SW musí 
umožnit vpisovat a ukládat poznámky do aplikací MS Office, 
OpenOffice a dalších; online na webu k dispozici výukové 
přípravy a interaktivní učebnice v ČJ s cvičeními v tomto 
autorském SW; možnost akreditovaného víceúrovňového 
školicího programu pro učitele na tvorbu příprav v tomto 
autorském SW a metodiku výuky s interaktivní tabulí. 
 
Propojení a instalace: kompletní instalace projektoru a 
interaktivní tabule vč. instalačního materiálu, kabeláží (do 15 
m), práce, dopravy, revize elektroinstalace a propojení 
dodaného vybavení s PC bude součástí dodávky 

  



 

7 

 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč1: 

Celková cena bez DPH 587 502 Kč (cena s DPH 710 877,42 Kč). 

Za jednotlivé části a položky maximálně:  
ČÁST A - celkem cena za část bez DPH 325 617 Kč (cena s 

DPH 393 996,57 Kč)  

1) cena bez DPH 87.500 Kč (cena s DPH 105.875 Kč) 

2) cena bez DPH 142.500 Kč (cena s DPH 172.425 Kč) 

3) cena bez DPH 9.000 Kč (cena s DPH 10.890 Kč) 

4) cena bez DPH 53 388 Kč (cena s DPH 64 599,48 Kč) 

5) cena bez DPH 4 876 Kč (cena s DPH 5 899,96 Kč) 

6) cena bez DPH 13 340 Kč (cena s DPH 16 141,40 Kč) 

7) cena bez DPH 15 013 Kč (cena s DPH 18 165,73 Kč) 

 

ČÁST B - celkem cena za část bez DPH 120 160 Kč (cena s 

DPH 145 393,60 Kč)  

8) cena bez DPH 117 300 Kč (cena s DPH 141 933 Kč) 

9) cena bez DPH 2 860 Kč (cena s DPH 3 460,60 Kč) 

 

ČÁST C - celkem cena za část bez DPH 10.000 Kč (cena s DPH 

12 100 Kč) 

10) cena bez DPH 10.000 Kč (cena s DPH 12 100 Kč) 

 

ČÁST D - celkem cena za část bez DPH 72.725 Kč (cena s 

DPH 87 997,25 Kč) 

11) cena bez DPH 72.725 Kč (cena s DPH 87 997,25 Kč) 

 

ČÁST E - celkem cena za část bez DPH 59 000 Kč (cena s DPH 

71 390 Kč) 

12) cena bez DPH 59 000 Kč (cena s DPH 71 390 Kč) 

Typ zakázky2 Zakázka malého rozsahu. 
Nejedná se o zadávací řízení podle dle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Lhůta dodání (zpracování 

zakázky)/ časový harmonogram 

plnění/ doba trvání zakázky 

Předpokládaný termín uzavření smlouvy s vybraným 
uchazečem je do 15. 3. 2013. Dodání ve lhůtě do 3 týdnů od 
podpisu smlouvy. Uchazeč je svou nabídkou vázán do 5. 4. 
2013. 

                                                           

1
 Uveďte hodnotu zakázky bez DPH a v závorce s DPH. 

2
 Uveďte, zda se jedná o zakázku nadlimitní, podlimitní či malého rozsahu. 



 

8 

 

Místa dodání/převzetí nabídky: Osobně nebo poštou na adresu: 
Střední škola oděvní, služeb a ekonomiky 
17. listopadu 1197, 549 41  Červený Kostelec 

Hodnotící kritéria: Nejnižší nabídková cena bez DPH s váhou 100 %. 

Metoda hodnocení: Zakázka má 5 částí (A, B, C, D, E) a každá část bude 
hodnocena samostatně. Dodavatel může předložit nabídku 
pouze za vybranou část, za několik částí nebo za všechny 
části. 
Hodnocení jednotlivých částí bude probíhat na základě 
hodnocení jednotlivých položek, které obsahují (zakázka má 
celkem 12 položek zařízení rozdělených do 5 částí). Každá 
položka bude hodnocena samostatně a to tak, že každé 
položce budou přiděleny 1 - n body, přičemž 1 bod je 
nejhorší hodnocení odpovídající nejvyšší nabídkové ceně bez 
DPH a n bodů je nejlepší hodnocení odpovídající nejnižší 
nabídkové ceně bez DPH. Výsledné pořadí bude stanoveno 
dle získaného celkového počtu bodů. V každé části zvítězí 
nabídka, která v dané části získá nejvyšší celkový počet bodů. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou formu 

nabídky (včetně požadavků na 

písemné zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě v 
českém jazyce. Požadavek na písemnou formu je považován 
za splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou 
oprávněnou jednat jménem dodavatele. Pokud bude 
dodavatel nabízet dodání více částí dodávky, musí pro 
každou tuto část předložit vlastní rozpočet (ceny uvedené 
bez DPH i s DPH) a návrh smlouvy o dodání (ostatní níže 
uvedené přílohy dokládá jen jednou).    
Nabídka bude předložena v zalepené obálce označené 
adresou dodavatele a textem: SŠ/67/2013 NABÍDKA 
NEOTVÍRAT. 
 

Součástí nabídky musí být: 

 návrh smlouvy o dodání (kupní smlouva), která musí 
obsahovat všechny obchodní podmínky uvedené v 
této výzvě, dále způsob úhrady: po dodání a převzetí 
zboží (v případě interaktivní tabule po zprovoznění ze 
strany dodavatele), možnost odstoupit od smlouvy 
bez náhrady, pokud nebude v dohodnuté lhůtě zboží 
dodáno (v případě interaktivní tabule také 
zprovozněno) a bude zavazovat dodavatele, aby 
umožnil všem subjektům oprávněným k výkonu 
kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka 
hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s 
plněním zakázky, a to po dobu danou právními 
předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty). Návrh smlouvy musí být podepsán osobou 
oprávněnou jednat jménem uchazeče (dodavatele); 



 

9 

 

 uchazeč prokáže splnění kvalifikačních předpokladů 
prostou kopií výpisu z obchodního rejstříku či 
obdobné evidence (doklad o oprávnění k podnikání). 
Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva je 
povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli 
úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění 
kvalifikace. 

 čestné prohlášení uchazeče, že se subjekt 
předkládající nabídku nepodílel na přípravě nebo 
zadání předmětného výběrového řízení. 

Další podmínky pro plnění 

zakázky: 

Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky: 
a) právo zrušit celé či část zadávacího řízení bez udání 
důvodu; 
b) nevracet podané nabídky; 
c) zadavatel nevylučuje možnost podat variantní nabídky. 

 

 

Červený Kostelec 28. 2. 2013     Ing. Marek Špelda, Ph.D. 
        ředitel 


